
 
 

УКРАЇНА 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 лютого 2018 року        №  1544 
 

Про внесення змін до  

рішень міської ради 

  
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34                

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                    

статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного 

кодексу України та розглянувши звернення  громадян, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до пункту 9 рішення міської ради  

від 30 березня 2016 року № 210 «Про надання громадянам дозволів на 

розроблення технічної документації із землеустрою в садових товариствах», 

а саме: слова «технічної документації із землеустрою» замінити на слова 

«проекту землеустрою». 

2. Внести зміни до рішення міської ради  

від 10 листопада 2016 року № 649 «Про надання Колесник О.В. дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Вокзальній (біля будинку № 15/18)», а саме: слова «(у тому числі по 

угіддях: 0,0034 га – малоповерхова забудова) для ведення  садівництва за 

рахунок земель житлової та громадської забудови» замінити на слова  

«(у тому числі по угіддях: 0,0034 га – багаторічні насадження) для 

індивідуального садівництва, за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення».  

 

 

 

Міський голова                                        А.Райкович  

 

 

 

 

 
Антонова 22 09 49  


